
Na temelju članka 28. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine RH 
br. 25/13 i 85/15) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule, br. 
7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 09. 
kolovoza 2022. godine, donosi

O D L U K U
 o izmjeni Odluke o imenovanju službenika zaduženih

za otvorene podatke Grada Pula-Pola 

Članak 1.

U Odluci o imenovanju službenika zaduženih za otvorene podatke Grada Pula-Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule br. 7/16) u članku 3. stavak 1. briše se alineja 3 te se dodaje 
nova alineja 3 koja glasi:

- Goran Klimov, stručni suradnik-voditelj razvojnih projekata 

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama“ 
Grada Pule. 

KLASA:650-03/16-01/3
URBROJ:2163-7-01-03-0009-22-5
Pula, 09. kolovoza 2022. 

         GRADONAČELNIK
 dr.sc. Filip Zoričić, prof. 



O B RA Z L O Ž E NJ E 
 
 
Pravna osnova za donošenje ove Odluke sadržana je u članku 28. Zakona o pravu na pristup 
informacijama (Narodne novine RH br. 25/13 i 85/15) i članku 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(“Službene novine” Grada Pule, br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21). 
 
Utvrđuje se da su člankom 3. Odluke o imenovanju službenika zaduženih za otvorene podatke 
Grada Pula-Pola od 08. rujna 2016. godine („Službene novine“ Grada Pule br. 7/16) bili 
imenovani službenici zaduženi za otvorene podatke u sastavu: 
-Eva Barbir, službenica za informiranje Grada Pule  
-Davor Sebastijan, voditelj Odsjeka za informatiku 
-Michel Percan, administrativni referent za poslove Gradskog vijeća i Gradonačelnika 
 
Budući da zaposleniku Michelu Percanu sporazumno prestaje radni odnos u Gradu Puli, a 
kako je Pravilnikom o unutarnjem redu Upravnog odjela za lokalnu samoupravu za radno 
mjesto stručni suradnik-voditelj razvojnih projekata utvrđeno da između ostalog obavlja 
poslove prikupljanja i obrade otvorenih podataka, to se službenik Goran Klimov imenuje za 
službenika zaduženog za otvorene podatke u Gradu Puli.  
 
Na taj način službenici zaduženi za otvorene podatke Grada Pule radili bi u sastavu: 
-Eva Barbir, službenica za informiranje Grada Pule  
-Davor Sebastijan, voditelj Odsjeka za informatiku 
-Goran Klimov, stručni suradnik-voditelj razvojnih projekata  
 
Za provedbu ove Odluke nije potrebno osigurati financijska sredstva u Proračunu Grada Pule. 
 
 
 
           PROČELNICA 
                 Anja Ademi, mag.fin.  
 


